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WARSZAWA Thob

MAZOWIECKI OSRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

Koszty i optacalnos¢ uprawy 1 ha kapusty pekinskiej.

Wariant |

Wyszczegdlnienie Jedn.| llos¢ | Cenaj. | Wartos¢

RAZEM WARTOSC PRODUKCJI zt 52500,00

Produkcja gtéwna: kapusta pekirska dt | 350,00 150,00| 52500,00
Produkcja uboczna: dt 0,00
RAZEM KOSZTY BEZPOSREDNIE zt 23167,05

1. RAZEM MATERIAL SIEWNY: zt 2400,00
- whasny kg 0,00
- z zakupu (24 opakowania x 2500 nasion) op. | 24,00 100,00{ 2400,00
2. RAZEM NAWOZENIE zt 3784,90
N kg |130,00f 12,03] 1563,90
P kg |100,00( 10,20 1020,00
K kg | 180,00 4,45 801,00
Saletra wapniowa dt 1,00{ 400,00 400,00
3. RAZEM SRODKI OCHRONY ROSLIN zt 1369,35
Balan 180 EC I 8,001 75,00f 600,00
Sekil 20 SP kg 0,20| 320,00 64,00
Movento 100 SC [ 0,75 333,00 249,75
Affirm 0,95 SG kg 1,50 92,00 138,00
Amistar 250 SC | 0,80( 132,00 105,60
Scorpion 325 SC | 1,001 212,00 212,00
4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE 13052,80

A. Specjalistyczne wydatki

zt

Wielodoniczki

szt.

B. Ustugi specjalistyczne prod. roslinnej

zt

C. Najem dorywczy do prac specjali.

zt

1548,00
1548,00

11504,80

Najem pracownikdéw sezonowych rbh 19,70( 11504,80
5. RAZEM INNE KOSZTY zt 2560,00
1/10 kosztéw zatozenia deszczowni * zt 1,00( 1800,00( 1800,00

760,00

760,00

29332,95
8968,91
2316,71
6652,20

Koszt zatozenia rozsadnika ** zt
Koszt bezposredni prod. 1 dt zt
Nadwyzka bezposrednia bez doptat zt
RAZEM KOSZTY POSREDNIE
K. ogdélnogospodarcze-10% k. bezposr. zt
Ciggnik - wiasny cnh
RAZEM KOSZTY OGOLEM
Koszt produkgji 1 dt zt
Dochéd z dziatalnosci bez doptat zt
Doptaty do produkcji zt

Dochdd z dziatalnosci

zt

Wskaznik optacalnosci

%

OPRACOWAL: Marcin Grad
ODDZIAL: Ptock

DATA: czerwiec 2022
UWAGI:

32135,96

20364,05
1609,42
21973,47
168,38%

* Koszty zatozenia deszczowni szpulowej - 18 000 zt (okres uzytkowania deszczowni - 10 lat). ** Koszty
zatozenia rozsadnika - 760 zt (okres uzytkowania rozsadnika - 1 rok). Stawki ptatno$ci obszarowych na
poziomie z 2021 r. wynoszg 999,42 zt (JPO - 487,62 zt/ha, platno$¢ za zazielenienie - 327,26 zt/ha, dodatkowa -
184,54 zt/ha). Doptata do nawozow - 500 zt/ha. Doptata do paliwa - 110 zt/ha. Minimalna stawka za godzine
pracy w 2022 r., zostata przyjeta na poziomie 19,70 zt brutto. Cene produktu na rynek hurtowy utrzymano na

poziomie cen z sezonu 2021.



